
UCHWAŁA NR XVII/132/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Czosnówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Biała Podlaska działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 33/16 o pow. 0,0080 ha, położonej w miejscowości Czosnówka, dla której Sąd Rejonowy w Białej 
Podlaskiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr  LU1B/00055335/8.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 9F978589-5E8F-4F93-B87F-DD7A022A31EA. Podpisany Strona 1




